
CITTA' DI AULLA

Provincia di Massa Carrara

Medaglia d'Oro al Merito Civile

ORDINANZA DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACO / 23
del 01/11/2023

OGGETTO:

CHIUSURA DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA - DALLE ORE 12:00 DI GIOVEDI' 2 NOVEMBRE 2023.  

CHIUSURA DI TUTTE LE ALTRE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO, ASILO NIDO COMUNALE, 

CENTRO DI SOCIALIZZAZIONE, BIBLIOTECA COMUNALE, CENTRI EDUCATIVI/SOCIALI, 

IMPIANTI  SPORTIVI COMUNALI, CIMITERI COMUNALI – DALLE ORE 13:00 DI GIOVEDÌ 2 

NOVEMBRE 2023

IL SINDACO

Avv. VALETTINI ROBERTO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del 

D.Lgs. 07.03.2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi 

informatici del Comune di Aulla, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.



  
CITTA’ DI AULLA

Medaglia d’Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

ORDINANZA  SINDACALE N. 23 DEL 01.11.2023

CHIUSURA DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA - DALLE ORE 12:00 DI GIOVEDI' 2 NOVEMBRE 
2023
CHIUSURA DI TUTTE LE ALTRE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO, ASILO NIDO COMUNALE,
CENTRO DI SOCIALIZZAZIONE, BIBLIOTECA COMUNALE, CENTRI EDUCATIVI/SOCIALI, 
IMPIANTI  SPORTIVI COMUNALI, CIMITERI COMUNALI – DALLE ORE 13:00 DI GIOVEDÌ 2 
NOVEMBRE 2023

IL  SINDACO

Considerato che la Protezione Civile della Regione Toscana ha emesso stato di allerta, codice arancione, per
condizioni meteo avverse sulla Lunigiana, dalle ore 15:00  alle ore 23:59 di giovedì 2 novembre 2023;

Visto il Piano Comunale di Protezione Civile;

Ritenuto di adottare idonee misure di prevenzione;

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 15 della Legge 225/1992;        
                                                                                    

ORDINA

La chiusura,  per domani  giovedì 2 novembre 2023 dalle ore   12  :00  

- delle Scuole dell'Infanzia presenti sul territorio comunale.

La chiusura,  per domani  giovedì 2 novembre 2023 dalle ore   13  :00  

- di tutte le altre scuole di ogni ordine e grado, sia pubbliche che private, presenti sul territorio comunale;
- dell’Asilo Nido Comunale “Il Girasole”;
- del Centro di Socializzazione di Quercia;
- della Biblioteca Comunale “A. Salucci”;
- dei centri educativi / sociali 
- degli impianti sportivi comunali
- dei cimiteri comunali

DISPONE

Che la presente ordinanza sia comunicata ai Dirigenti Scolastici ed al Prefetto di Massa Carrara.
Dispone altresì che sia data la più ampia diffusione possibile della presente ordinanza, attraverso tutti i mezzi
idonei, tra i quali il sito istituzionale del Comune di Aulla.

INFORMA

che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente,
entro il termine di 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al presidente della Repubblica, entro 120
giorni.

                                                                                                             
         IL SINDACO

         Avv. Roberto Valettini


		2023-11-01T15:07:12+0100
	VALETTINI ROBERTO




